No. Proceso
11001
2020
11001
2021
11001
2022
11001
2022

TRASLADO No. 007

Clase Proceso

40 03
00508

40 03
00701

40 03
00262

40 03
00524

003

003

003

003

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO 003 CIVIL MUNICIPAL
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA
Fecha: 24/04/2023

Tipo de Traslado
Demandante Demandado

Ejecutivo Singul CONDOMINIO LUIS FERNANDO PAEZ REYES Traslado Liquidacion Credito Art. 446 C.G.P.

Ejecutivo con TF BANCOLOMBI. HERIBERTO TABORDA MONTOYA Traslado Liquidacion Credito Art. 446 C.G.P.

Ejecutivo Singul BANCO FINAN JOSEPH FABIAN SANCHEZ VERA Traslado Liquidacion Credito Art. 446 C.G.P.

Ejecutivo Singul BANCO DE BO LUIS EDGAR ABRIL ROMERO Traslado Liquidacion Credito Art. 446 C.G.P.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

24/04/2023 Y ALAHORA DE LAS8A.M.

LICEDT CHARLOTH CARDONA OTALVARO
SECRETARIO

Pagina:
Fecha
Inicial
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023

24/04/2023

1
Fecha
Final
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023

26/04/2023



