REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

JUZGADO 003 CIVIL MUNICIPAL

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA TRASLADO No. 007

TRASLADO No. 007						Fecha:	24/04/2023	Página:	1
							Tipo de Traslado	Fecha	Fecha
No. Proceso		Clase Pro	oceso	Demandante	Demandado			Inicial	Final
11001	40	03	003	Ejecutivo Singul: CONDOMINIO LUIS FERNANDO PAEZ REYES		Traslado Liq	Traslado Liquidación Credito Art. 446 C.G.P.		26/04/2023
2020	00508								
11001	40	03	003	Ejecutivo con Tíl BANCOLOMBI. HERIBERTO TABORDA MONTOYA		Traslado Liq	uidación Credito Art. 446 C.G.P.	24/04/2023	26/04/2023
2021	00701								
11001	40	03	003	Ejecutivo Singul: BANCO FINAN JOSEPH FABIAN SANCHEZ VERA		Traslado Liq	Traslado Liquidación Credito Art. 446 C.G.P.		26/04/2023
2022	00262								
11001	40	03	003	Ejecutivo Singul: BANCO DE BO LUIS EDGAR ABRIL ROMERO)	Traslado Liq	uidación Credito Art. 446 C.G.P.	24/04/2023	26/04/2023
2022	00524								

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 24/04/2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

> LICEDT CHARLOTH CARDONA OTALVARO SECRETARIO